
Guten Morgen !
Frühstück im Platzhirsch
täglich von 8-11 Uhr

Alpenländisches Frühstück

Eier vom Geflügelhof Adleff Olching
Ei gekocht
Omelett (2 Eier)
Rührei (2 Eier)
Ei pochiert
Spiegelei (2 Eier)

1,5
2,0
2,0
3,0
2,0

GratisLass dir dein Brotkörbchen zum Frühstück,  
von uns, so oft du willst auffüllen an unserem
Brotbuffet!

Das gibts nur hier...

Burschen Frühstück 
1 Paar Weisswurst mit süssem Senf, 
frischer Brezen und 1 Hopf Weissbier

(Nur auf Vorbestellung)

pro Person 9,9

Extras
gekochter Schinken
Frühlingszwiebel
Bergkäse
Kirschtomaten
Tiroler Speck
Waldpilze
Rauchlachs

1,0
0,5
1,0
0,5
1,0
0,5
3,5

pro Person 9,9Tiroler Wurst- und Käsespezialitäten
Marmelade | Honig | Nutella
Geröstete Nüsse
Almbutter | Bergwiesen- Kräuter-Aufstrich
Joghurt mit Früchte



Zu Guter letzt.....

In unseren Preisen sind Bedienungsgeld und 19 % MwSt.
enthalten. 

Trinkgeld ist nicht enthalten und obliegt Ihrer
Zufriedenheit. 

Alle Preise in €. 

Unsere Anschrift:
Platzhirsch Restaurant

Feursstrasse 89
82140 Olching  

Liebe Gäste, 
soweit Sie von Allergien betroffen

sind, 
melden Sie sich. 

Gerne gibt Ihnen unsere separate
Allergikerkarte Auskunft über die

in den Speisen enthaltene
allergene Zutaten.

Was Sie noch wissen sollten...


